

สรุปการประเมินราคาค่าจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ
งานจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ
โครงการพัฒนาที่ดินชุมชนบนพื้นที่สูง
ปีงบประมาณ 2565

บ้านคิงเหนือ หมู่ 2 ตำบลวังทอง อำเภอวังเหนือ จังหวัดลำปาง

พื้นที่ที่จะดำเนินการประกอบด้วย	กิจกรรม คังนี้	จำนวน	งาน
1	กิจกรรม จัดทำขั้นบันไดดินแบบไม่ต่อเนื่อง	จำนวน	1 งาน
2	กิจกรรม จัดทำฝายชะลอน้ำแบบกระสอบปูนทราย	จำนวน	1 งาน
3	กิจกรรม บำรุงโครงการ	จำนวน	1 งาน

ตารางแสดงการประเมินราคาค่าจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ
สถานีพัฒนาที่ดินลำปาง
งานจ้างเหมาบริการ และ งานจ้างเหมาก่อสร้าง

แบบเลขที่ สทพ.6-สป.ทศ.2-2565-100
สำนักงานพัฒนาที่ดินเขต 6
ครอบคลุมพื้นที่ 100 ไร่

ลำดับที่	กิจกรรม	ปริมาณงาน	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	จัดทำขั้นบันไดดินแบบไม่ต่อเนื่อง	72 ไร่	379,549.80	1.184963	449,752.47	งานจ้างเหมาบริการ
2	จัดทำฝายชะลอน้ำแบบกระสอบปูนทราย	1 แห่ง	68,327.00	1.3357	91,264.38	งานจ้างเหมาก่อสร้าง
3	บำรุงโครงการ	1 บำรุง	2,500.00	1.184963	2,962.41	งานจ้างเหมาบริการ
รวมค่าจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ						543,979.25
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(ขอเบิกเพียง)						543,000.00
ตัวอักษร		(ห้ามเสนอสีหรือสีอื่นสามพันบาทถ้วน)				

ลงนาม 
(นายจักรกฤษณ์ ไชยวงศ์)
ตำแหน่ง นายช่างสำรวจปฏิบัติการ
ผู้ประเมินราคา

ประธานกำหนดราคากลาง 
(นายวรรณพงษ์ จันทร์อินทร์)
นักวิชาการเกษตรชำนาญการ
กรรมการกำหนดราคากลาง 
(นางสาวประภัสสร เจริญไทย)
นักวิชาการเกษตรชำนาญการ
กรรมการกำหนดราคากลาง 
(นางสาววิมลิตา สุธรรม)
เจ้าหน้าที่งานการเกษตรชำนาญงาน



สรุปการประเมินราคาจัดหาระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ
งานจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ
โครงการพัฒนาที่ดินชุมชนบนพื้นที่สูง
ปีงบประมาณ 2565

บ้านสามเหลี่ยม หมู่ 11 ตำบลองคา อำเภอเวียง จังหวัดลำปาง

พื้นที่ที่จะดำเนินการประกอบด้วย 3 กิจกรรม ดังนี้

1	กิจกรรม จัดทำขั้นบันไดดินแบบไม่ต่อเนื่อง	จำนวน	1	งาน
2	กิจกรรม ป้ายโครงการ	จำนวน	1	งาน

ตารางแสดงการประเมินราคาจัดหาระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ
สถานีพัฒนาที่ดินลำปาง
งานจ้างเหมาบริการ

แบบเลขที่ สพข.6-สป.ทศ.1-2565-100
สำนักงานพัฒนาที่ดินเขต 6
ครอบคลุมพื้นที่ 100 ไร่

ลำดับที่	กิจกรรม	ปริมาณงาน	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	จัดทำขั้นบันไดดินแบบไม่ต่อเนื่อง	89.25 ไร่	456,989.45	1.184963	541,515.59	งานจ้างเหมาบริการ
2	ป้ายโครงการ	1 ป้าย	2,500.00	1.184963	2,962.41	งานจ้างเหมาบริการ
รวมค่าจัดหาระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ					544,478.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(ขอเบิกเพียง)					543,000.00	
ตัวอักษร		(หันสามเหลี่ยมสามพันบาทถ้วน)				

ลงนาม 
(นายจักรกฤษณ์ ไชยวงศ์)
ตำแหน่ง นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน
ผู้ประเมินราคา

ประธานกำหนดครุฑกลาง 
(นายวรรณพงษ์ จันทร์อินทร์)
นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

กรรมการกำหนดครุฑกลาง 
(นางสาวประภัสสร เจริญไทย)
นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

กรรมการกำหนดครุฑกลาง 
(นางสาววิไลสุตา สุธรรม)
เจ้าพนักงานการเกษตรชำนาญงาน

